Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

25 августа 2021 г.       №       219-ОД

Кинель

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и (или)

юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «24» августа 2021 г., протокол № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, в

число обучающихся первого курса на очную форму обучения, прошедших по

конкурсу с «1» сентября 2021 г. согласно приложения 1.

Врио ректора

С.В. Машков

Приложение 1

 36.02.01 Ветеринария

№ п/п Ф.И.О.
Средний балл по

аттестату

1 Языкова Алена Алексеевна 4,24

2 Матвеев Данил Павлович 4,11

3 Сараева Анастасия Андреевна 4,11

4 Лаврентьева Полина Олеговна 4,05

5 Жмут Полина Юрьевна 4,00

6 Постнова Дарья Олеговна 4,00

7 Дерюгина Екатерина Васильевна 4,00

8 Гусарова Анна Юрьевна 3,94

9 Сукочева Анна Кирилловна 3,94

10 Аминева Анжелика Рамилевна 3,94

11 Деришева Софья Романовна 3,94

12 Нужнова Анна Константиновна 3,87

13 Сукочев Даниил Кириллович 3,81

14 Репникова Анна Андреевна 3,76

15 Хованов Александр Владимирович 3,69

16 Солдатенко Ксения Викторовна 3,63

17 Моргачёв Владимир Александрович 3,60

18 Тиссен Елизавета Алексеевна 3,56

19 Зеленин Егор Алексеевич 3,56

20 Сычугова Ирина Юрьевна 3,56

21 Хаматшин Радик Рамилевич 3,53

22 Лавров Лев Сергеевич 3,53

23 Юманова Надежда Алексеевна 3,38

24 Каткова Ольга Юрьевна 3,35

25 Клыкова Олеся Петровна 3,26

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Кагарманов Ильяс Иделевич 3,83

2 Шиндяпин Михаил Витальевич 3,81

3 Богданов Владислав Вячеславович 3,63

4 Лебедев Никита Алексеевич 3,59

5 Буянов Кирилл Сергеевич 3,58

6 Заливнов Дмитрий Александрович 3,56

7 Акбулатов Адиль Олегвич 3,53

8 Акбулатов Руслан Олегович 3,53

9 Силантьев Данила Алексеевич 3,50

10 Козлов Михаил Иванович 3,47

11 Капралов Павел Алексеевич 3,41

12 Володичкин Александр Владимирович 3,41

13 Кошевой Олег Владимирович 3,37

14 Белов Александр Александрович 3,37

15 Кузин Дмитрий Эдуардович 3,35

16 Емельченков Иван Андреевич 3,31

17 Мешков Александр Олегович 3,25

18 Лукьянов Данила Николаевич 3,20

19 Плотников Владислав Сергеевич 3,12

21.02.04 Землеустройство

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Адамова Софья Антоновна 4,70

2 Панарина Елена Андреевна 4,56

3 Федотова Вероника Павловна 4,53

4 Данилюк Яна Вячеславовна 4,43

5 Недосеко Никита Максимович 4,38

6 Березин Николай Алексеевич 4,29

7 Мальцев Максим Алексеевич 4,12

8 Королев Александр Сергеевич 4,06

9 Богю Алексей Иванович 3,88

10 Кириллова Полина Владимировна 3,81

11 Баранов Владимир Андреевич 3,80

12 Еруков Евгений Юрьевич 3,80

13 Авдонин Арсен Мовсарович 3,76

14 Филиппов Вадим Александрович 3,75

15 Серегин Никита Сергеевич 3,75

16 Ларионова Виктория Петровна 3,75

17 Рамазанов Илья Артемович 3,69

18 Докучаев Михаил Александрович 3,69

19 Любушкин Данил Олегович 3,56

20 Радаева Виктория Витальевна 3,50

21 Маклова Анастасия Владимировна 3,44

22 Сазонов Никита Михайлович 3,44

23 Халилов Эдем Халилович 3,41

24 Ильин Илья Максимович 3,40

25 Авагян Сурен Гамлетович 3,35

26 Шубин Илья Александрович 3,31

27 Головкин Игорь Евгеньевич 3,29

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Дмитриева Виктория Сергеевна 5,00

2 Никитин Егор Дмитриевич 4,69

3 Фатхутдинова Диана Маратовна 4,65

4 Елесина Виктория Евгеньевна 4,62

5 Трифонова Полина Владимировна 4,44

6 Быкова Алина Андреевна 4,42

7 Серегина Екатерина Сергеевна 4,41

8 Верюшкина Яна Романовна 4,38

9 Никонова Дарья Николаевна 4,31

10 Бондаренко Алина Валерьевна 4,22

11 Локтионова Анастасия Андреевна 4,18

12 Тулигенов Ават Альвекович 4,18

13 Гончар Дарья Денисовна 3,93

14 Шаповалов Степан Алексеевич 3,93

15 Шаркова Юлия Николаевна 3,88

16 Игнатьева Виктория Евгеньевна 3,76

17 Литвинова Кристина Александровна 3,69

18 Маврин Альберт Олегович 3,56

19 Портнова Алина Михайловна 3,50

20 Глумскова Екатерина Андреевна 3,50

21 Землянушинов Максим Дмитриевич 3,50

22 Ахаминов Максим Тарасович 3,50

23 Медведчиков Александр Юрьевич 3,38

24 Запитецкий Илья Александрович 3,37

25 Пискунов Виктор Константинович 3,20